
Protokoll                        Møte nr.: 3/25-27 

Møte: Styremøte i Norges Sportsskytterforbund         

Møtedato: Mandag 20. oktober, kl 18.00 – 20.15 

Sted: Teams 

Referent:   Per Iversen 

Deltakere: Bjørn Harald Vik (BHV), Sille Dypveit (SD), Tom Lauritzen (TL), Knut Inge Kjesbu (KIK),  
Rune Kristian Hansen (RKH), Lena Ytterdahl (LY), Jenny Stene (JS), Leif-Arild Fjellheim (LAF), Ida Vetti (IV) 
 
Fra Adm: Per Iversen (PI = GS) 
 

 
Saksliste 
Sak 15/25-27 Godkjenning av protokoll, styremøte nr 2/25-27, 15. – 16. august 2025 
Sak 16/25-27 Økonomirapport pr september 2025 
Sak 17/25-27 Status hos Teknisk Komite, Breddeidrettskomite, Toppidrettskomite 
Sak 18/25-27 Informasjon fra Administrasjonen 
Sak 19/25-27 Status «Blysaken» og andre politiske spørsmål, også internasjonalt  
Sak 20/25-27 Orientering rundt NSF Løvenskioldbanen AS og LB-anlegget 
Sak 21/25-27 Mulig medlemskap i SFF (Særforbundenes Fellesorganisasjon) 
Sak 22/25-27 Status for arbeidsgruppe «Tildeling av Kongepokaler» 
Sak 23/25-27 Valgkomite 2025 - 2027 
Sak 24/25-27 Utfordringer rundt DSSN/Dynamisk skyting 
Sak 25/25-27 Utenforskap/økonomisk barriere i skytesporten 
Sak 26/25-27 Eventuelt 

• Hederstegn/plakett 

• Oppfølging av nytt punkt i langtidsplan: Rekruttering 

• Ansvarlige personer i FS, «Programkomite», for Dialogmøter 
                                                     

Sak nr.: Saker til behandling Ansvar Frist 

15/25-27 Godkjenning av protokoll, styremøte nr 2/25-27, 15. – 16. aug, 
2025 
 
Vedtak: Protokoll fra styremøte nr. 2/25-27, 15. – 16. august 2025, 
godkjennes 
 

 
 
 

 

16/25-27 Økonomirapport pr september 2025 
PI redegjorde for hovedpunktene i den distribuerte økonomirapport 
pr september. Ingen store avvik på avdelingsnivå, Inntekter høyere 
enn budsjettert, inkludert Forbundskontingent som følge av 
medlemsøkning. Periodiserings-utfordringer fører fortsatt til et 
bokført resultat som er vesentlig bedre enn budsjettert. Dette 
positive avviket påregnes redusert i løpet av 4. kvartal. Årsresultatet 
estimeres til å bli bedre enn budsjettert, med de positive føringer og 
konsekvenser det vil bidra til, inn mot budsjettarbeidet for 2026. 
Vedtak: Bokført, økonomisk status pr september 2025 ble tatt til 
orientering 
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Sak nr.: Saker til behandling Ansvar Frist 
 

17/25-27 Status Teknisk Komite, Breddeidrettskomite, Toppidrettskomite 

TK: Det arbeides med mottatte og egne forslag til regelendringer for 
2026, i samarbeid med BIK og Forbundskontoret. En presisering av 
hvem som kan sende inn forslag (ikke enkeltpersoner) vil fremmes til 
kommende FS-møte. 
BIK: Det arbeides også her med regelendringer for 2026. 
Forberedelser for de første NM i 2026 er påbegynt. Det utvidede BIK 
har begynt å sette seg; endringen i komiteens størrelse synes så 
langt å være vellykket. 
TIK: Planverk for 2026 har hovedprioritet, foruten uttak til 
Skytterlandslaget 2026 og fremtidig trenerkabal. 
Vedtak: Tatt til orientering 
 

 
 
 
 
 
 

 

 

 

 

 

18/25-27 

 

Informasjon fra Administrasjonen 
PI supplerte skriftlig saksunderlag muntlig. Avtale rundt oversettelse 
av ISSF regelverk 2026 er landet. Langtidssykemelding fortsatt et 
faktum, ellers lite sykefravær. Nyansettelsene gjennom året er alle å 
anse som vellykkede. Arbeidsmiljøet fremstår som godt. 
Vedtak: Tatt til orientering 
 

 
 
 

 

 

19/25-27 Status «Blysaken» og andre politiske spørsmål, også internasj. 
BHV redegjorde muntlig. Møter med KUD (ny søknad om midler) og 
Miljødirektoratet (kartlegging/arbeid med fremtidig forskrift for 
skytebaner) fremstod som vellykkede. Ingen avklaringer, men 
prosessene anses som gode og konstruktive så langt. ESC-
kongressen vurderes som viktig, spesielt med tanke på et forbedret 
samarbeidsklima kontra ISSF. Bytte av president anses som 
ønskelig, NSF vil støtte den finske kandidaten. BHV søker å bli 
innvalgt som presidie-medlem i ESC = viktig lyttepost. 
Vedtak: Tatt til orientering 
 

 
 
 

 

 

20/25-27 Orientering rundt NSF Løvenskioldbanen AS og LB-anlegget 
BHV redegjorde muntlig. Møte med Politiet bekreftet at Politiet vil 
inngå leieavtale med Brakkerigg for å ivareta sin HMS-forpliktelser. 
Midlertidig tillatelse om Brakkerigg er gitt av Bærum kommune og 
etableringsarbeidet videreføres som planlagt. Prosess rundt 
Reguleringsplan for hele LB-anlegget er påbegynt med Bærum 
kommune. Oppstartsmøte gjennomført. Møtet vurdert som positivt. 
Dialog med Lerdue-senteret med tanke på fremtid utover 
nåværende avtale som utløper i 2028. Støybegrensende tiltak må 
gjennomføres om avtalen skal fornyes. Arbeidsgruppe nedsatt med 
representanter fra begge parter. BHV og Morten Støen fra NSF LB. 
Vedtak: Tatt til orientering 
 

 
 
 

 

 

21/25-27 Mulig medlemskap i SFF (Særforbundenes Fellesorganisasjon) 
BHV og PI redegjorde muntlig som supplement til skriftlig 
saksunderlag. SFF synes å ha fornyet relevans, blant annet ved at 
NIF ønsker at SFF skal være en formell samarbeidspartner der det 
synes naturlig. Medlemskontingenten fremstår nå som nærmest 
symbolsk, noe som endrer kost/nytte-vurderingen drastisk kontra 
den vurdering som i sin tid ble gjort ved utmelding. Innstillingen fra 
GS var ny innmelding  -  noe FS enstemmig vedtok å stille se bak. 
GS meddeler nedenstående vedtak til SFF. (Ble gjort 21,10.) 
Vedtak: NSF melder seg på nytt inn i Særforbundenes 
Fellesorganisasjon 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
PI 

 

 

 

 

 

 

21.10 
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22/25-27 Status for arbeidsgruppe «Tildeling av Kongepokaler» 
Skriftlig saksunderlag ble tatt til etterretning, og skissert metodikk ble 
godkjent. Honnør ti arbeidsgruppen for godt utført arbeid. NIF har 
blitt presentert for saksunderlaget, og gitt sin støtte til fremgangs-
måten som tilsier utvidet antall Kongepokaler. Konkret tildelingsplan 
for de neste årene, forutsatt godkjenning av utvidet antall 
Kongepokaler, må utarbeides. En arbeidsgruppe med 2 repr fra BIK, 
to fra TIK og en leder fra Forbundskontoret vil utarbeide 
tildelingsplan, mens GS styrer selve søknadsprosessen mot NIF 
(innen 01.12). Arbeidsgruppen skal være nedsatt senest uke 46. og 
skal ha sin innstilling klar = tildelingsplan senest 31.12. 
Vedtak: Metodikk og omfang av tildeling av Kongepokaler endres 
med virkning fra 2026. Alle detaljer skal være avklart og vedtatt 
innen 31.12.25 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
PI 
 
Deler av FS 

 

 

 

 

 

 

30.11 

 

31.12 

 

23/25-27 Valgkomite 2025 - 2027 
FS er pålagt å finne det siste medlemmet til Valgkomite 2025 – 
2027, ref sak 15 pkt k, Protokoll Forbundsting 2025. Ingen forslag 
ble fremmet, og LAF fikk oppgaven med å finne en kandidat fra 
Lerdue-miljøet til FS-møte nr 4/25 – 27, hvor Valgkomiteen skal 
fremstå som fulltallig = siste medlem vedtas av FS. 
Vedtak: Arbeidet med å fullføre bemanning av Valgkomite 2025-27 
fortsetter, og forutsettes ferdigstilt i forbindelse med FS-møte nr 4, 
25-27 
 

 
 
 
 
LAF 
 
 
 
 
 

 

 

 

20.11 

 

 

 

 

24/25-27 Utfordringer rundt DSSN/Dynamisk skyting 
BHV redegjorde muntlig, med utgangspunkt i situasjonen hos 
Tromsø PK. Dynamisk-miljøet er i sin fulle rett til å være en del av 
NSF-klubber der det synes naturlig og ønskelig, men deres 
idrettslige aktivitet verken skal, eller kan, gå på bekostning av 
sikkerhet og de baneinstrukser, inkl skyteretninger, som våre baner 
er godkjent for. Dynamisk-miljøet må forholde seg til NSF og NIF 
sine overordnede regelverk, inkl hva som er betrakte som idrettslig 
aktivitet under NIF-paraplyen. Dialog med DSSN er opprettet, og 
videre dialog ved behov vil opprettholdes, primært via BHV, støttet 
av GS. 
Vedtak: Tatt til orientering, og for oppfølging av BHV pg PI 

   

 

  

 

 

 

  

 

  

   

25/25-27 Utenforskap/økonomisk barriere i skytesporten 
BHV redegjorde muntlig. Økonomisk støtte til våpeninnkjøp for yngre 
utøvere i form av «leasing»-løsning i regi av særforbundet sentralt, 
ble etter diskusjon ansett som urealistisk, og heller ikke ønskelig. Et 
tilbud i regi av klubb, gjerne støttet av krets og eller særforbundet 
sentralt, vil vurderes nærmere, i regi av BIK. 
Vedtak: Tatt til orientering, og for oppfølging av BIK 
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Sak nr.: Saker til behandling Ansvar Frist 
 

26/25-27 Eventuelt 
Tre saker ble behandlet: 

• Hederstegn/plakett. Nominasjon ble gjennomgått og 
godkjent. NSF Plakett tildeles. GS følger opp. 

• Oppfølging av nytt punkt i langtidsplan: Rekruttering. Innspill 
fra KIK ble gjennomgått, og tatt til etterretning. 
Tilbakemelding ønskes fra hele FS. Følges opp fortløpende. 

• Ansvarlige personer i FS, «Programkomite», Dialogmøter. 
To personer  -  LY og KIK - ble valgt til å utarbeide agenda 
for fremtidige Dialogmøter med skytterkretsene.  

 
Vedtak: Tildeling av hederstegn vil meddeles forslagsstiller, med 
påfølgende oppfølging av mottager. Punkt i Langtidsplanen følges 
opp fortløpende. Programkomite for Dialogmøter trer i kraft 
umiddelbart  -  første møte i desember 2025. 
 

 
 
 
 PI 
 
FS 

 

 

 01.12 

 

Løpende 

 
 
PI, 24. oktober, 2025 
 


